- Praef. de B. *et Te in Commem.* In V. com. seq.
17. Fer. 3. S. Alexij C. sdx. CA. *ut in ppr. Suffr.* in M. Gl. 2. Or. *A cunctis* 3. *ad lib.* V. de seq. com. praec. et Ss. Symphorosae &c. Mm.
18. Fer 4. S. Simonis *de Lipnica*. C. dx. CA. L. 1. N. *de scr.* 9. l. (*ex 2bus una*) et com. Ss. Mm. Gl. V. a cap. de seq. *Y.* 3. *hym. mut.* com. praec.
19. Fer. 5. S. Vincentij a Paulo C. dx. CA. *ut in ppr. not.* Gl. V. a cap. de seq. com. praec.
20. Fer. 6. S. Ceslai. C. dx. CA. *ut in ppr.* Gl. V. a cap. de seq. com. praec. et S. Praxedis. V. M.
21. Sabb. Ss. Andreae et Benedicti Mm. dx. CR. l. *ppr. ex.* 16. *huj.* L. 1. N. *de scr.* 2di *ppr.* 3tij *summunt. de Commun.* Mm. 2do *loco.* 9. l. et com. S. V. M. V. a cap. de seq. com. praec. et Dom. *p. Ant.* Unxerunt.
22. Dom. 7. *pt. Pentecost.* S. Mariae Magdal. dx. CA. *ut in ppr.* 9. l. et com. Dom. in M. Gl. Cr. *ultm.* Ev. Dom. V. a cap. de seq. com. praec. et Dom. ac S. Liborij Ep. C.
23. Fer. 2. S. Apollinaris Ep. M. dx. CR. L. 1. N. *ex Dom. hester.* com. S. Liborij

- in L. et M. Gl. V. a cap. de seq. com. praec.
24. Fer. 3. *Vigil.* S. Christinae. V. M. dx. CR. *ut intr.* P. R. P. 9. l. et com. *Vigil.* Gl. (M. 2.) V. de seq. com. praec.
25. Fer. 4. S. Jacobi Apost. dx. 2. Cl. CR. *ut in ppr.* com. S. Christoph. M. in L. et Miss. *priv. tantm.* Gl. Cr. Praef. *de Apl.* In V. com. seq.
26. Fer. 5. S. Annae Matris B. M. V. dx. *jus CA. ut in ppr.* Gl. *sine Cr. (nisi in ppr. Eccl.)* In V. com. seq. et S. Pantaleon M.
27. Fer. 6. S. Anacleti Pp. M. sdx. CR. *l. ppr. ex 13. huj.* 9. l. et com. S. M. *Suffr.* in M. Gl. 3. Or. *A cunctis* V. de seq. com. praec.
28. Sabb. S. Botvidi M. *intr.* P. R. S. dx. CR. *ut ibi* Gl. V. de seq. com. Dom. 1. *August. p. Ant. Sapientia.*
29. Dom. 8. *pt. Pentecost.* et 1. *August.* S. Cunegundis V. P. R. P. dx. 1. Cl. cum Oct. CA. L. 1. N. *de Virginib. &c. reliq.* *ppr.* 9. l. et com. Dom. in L. et M. Gl. Cr. Praef. *de Trinitt. ultm.* Ev. Dom. In V. com. Dom. et seq. *ttm.* De S. *Felice hoc Anno nihil.*
30. Fer. 2. S. Henrici Imper. C. sdx. CA. *l. ppr. ex 15. huj. ut ibi* L. 1. N. *ex Dom. hestr.* 9. l. Ss. Abdon, &c. Mm. com.

Oct. et Ss. Mm. Gl. Cr. V. de seq. com. praec. et Oct.

31. Fer. 3. S. Ignatij C. dx. CA. *ut in ppr.* com. Oct. in L. et M. Gl. Cr. V. de seq. com. S. Pauli et praec. *item* Oct. et Ss. Machab. Mm.
- 

## AUGUSTUS Dierum XXXI.

1. Fer. 4. S. Petri ad Vincula dx. *jus* CA. *ut in ppr.* 9. l. Ss. Mm. com. S. Pauli et Oct. ac Ss. Mm. Gl. Cr. Praef. de *Apl.* In V. com. S. Pauli et seq. ac Oct. et S. Stephani Pp. Mm. Sq. Catharinae Vastanen. V. P. R. S. *p. Ant. simile est &c.*
2. Fer. 5. S. Helenae Vid. M. P. R. S. dx. CR. *l. ppr. ex 31. Julij ut ibi* 9. l. (*ex dub. 1.*) S. Pp. M. com. Oct. et S. Pp. M. ac S. Catharinae V. In V. com. seq. et Oct. *Hodie Festum. B. M. V. de Portiuncula.*
3. Fer. 6. Inventio S. Stephani. Prot. Mart. sdx. CR. *ut in ppr.* com. Oct. Gl. 3. Or. *Concede &c.* Cr. V. de seq. *Y. 3. Hym. mut.* com. praec. et Oct.
4. Sabb. S. Dominici C. dx. CA. *ut ibi* com. Oct. Gl. Cr. V. a cap. de seq. *ut in 1. V. fest.* com. praec. et Dom. *Ant. Ego in Altissimis &c.*

5. Dom. 9. *pt. Pentecost. 2. Aug.* Octava S. Cunegundis V. dx. C. A. L. 1. N. *Domn. curr. reliq. ex Octavar. 9. l. et com. Dom. Gl. Cr. ultm. Ev. Dom. V. de seq. com. praec. et Dom. ac Ss. Xsti &c. Mm. Hym. compl. et cras Horar. termi. ut not. in Breviar.*
6. Fer. 2. Transfiguratio D. N. J. C. dx. *jus CA. ut in ppr. 9. l. et com. Ss. Mm. Gl. Cr. Praef. de Nativit. sine Cummun. In V. com. seq. et S. Donati M.*
7. Fer. 3. S. Caietani C. dx. CA. *ut ibi 9. l. et com. S. Ep. in L. et M. Gl. In V. com. seq.*
8. Fer. 4. Ss. Cyriaci &c. Mm, sdx. CR, *ut ibi Suffr. in M. Gl. 2. Or. A cunctis 3. ad libit. V. a cap. de seq. com. praec. et S. Romani M. Suffr.*
9. Fer. 5. *Vigil.* Ss. Nazarij &c. Mm, sdx. CR. *l. ppr. ex 28. Julij ut ibi. 9. l. et com. Vigil. ac S. M. Suffr. in M. Gl. ultm. Ev. Vigil. (M. 2.) V. de seq. com nulla.*
10. Fer. 6. S. Laurentij M. dx. 2. Cl. CR, cum Oct. *ut in ppr. Gl. sine Cr. (nisi in ppr. Eccl.) In V. com. seq. et Ss. Tiburtij &c. Mm.*
11. Sabb. S. Marthae V. sdx. CA. *l. ppr. ex 29. Julij. 9. l. Ss. Mm. com. Oct. et Ss. Mm. Gl. V. de seq. com. Dom. Ant. Omnis Sapientia et Oct.*

12. Dom. 10. *pt. Pentecost. 3. Aug. S. Clarae* V. dx. CA. 9. l. et com. Dom. *ac* Oct. Gl. Cr. *ultm.* Ev. Dom. V. a cap. de seq. *ψ. 3 hym. mut.* com. praec. et Dom. ac. Oct. Ssq. Hippolyti &c. Mm.
13. Fer. 2. S. Camilli de Lellis. C. dx. CA. *l. ppr. ex 18. Julij ut ibi.* 9. l. Ss. Mm. com. Oct. et Ss. Mm. Gl. V. a cap. de seq. *ψ. 3. hym. mut.* com. praec. ac Oct. et S. Eusebij C.
14. Fer. 3. *Vigil. cum Jejun.* S. Hieronymi AEmiliani. C. dx. CA. *l. ppr. ex 20. Julij ut ibi.* 9. l. *Vigil.* com. Oct. et *Vigil.* ac S. Eusebij C. Gl. *ultm.* Ev. *Vigil.* (M. 2.) V. de seq. com. *nulla Hym. Comp. et cras hor. p. tot. Oct. Jesu Tibi* &c.
15. †. Fer. 4. Assumptio B. M. V. dx. 1. Cl. cum Oct. *Celebr.* CA. *ut in ppr.* Gl. Cr. Praef. de B. *et Te in Assumpt.* Bened. Herbar. *ut in Agenda Eccl.* In V. com. seq. *ttm.*
16. Fer. 5. S. Rochi C. dx. CA. *intr. P. R. P.* com. Octavar. *Assump. et S. Laur.* Gl. Cr. Praef. *ut heri.* V. a cap. de seq. *ut in 1. V. fest.* com. praec. et Oct. *Assumpt.*
17. Fer. 6. Octava S. Laurentij M. dx. CR. *ut ibi* com. Oct. Gl. Cr. Praef. *ut heri*

- V. de seq. com. praec. (*non fit com. Oct.*)  
ac S. Agapiti M.
18. Sabb. Dedicatio B. M. V. ad Nives dx.  
jus CA. fuit 5. hujus ut in ppr. 9. l. et  
com. S. M. Gl. Cr. Praef. de B. *Et Te  
infestvit.* V. de seq. *Y. 3. hym. mut. com.  
Dom. ttm. Ant. Sapientia.*
19. Dom. 11. pt. *Pentecost.* 4. Aug. S. Hya-  
cinthi C. P. R. P. dx. 1. Cl. cum Oct.  
CA. L. 1. N. *Fustus &c. reliq. ut ibi* 9.  
l. et com. Dom. *tant.* in L. et M. Gl. Cr.  
Praef. de B. *ultm.* Ev. Dom. In V. com.  
seq. et Dom. *ttm.*
20. Fer. 2. S. Bernardi Abb. C. dx. CA. L.  
1. N. *ex Dom. hester.* com. Octavar. Gl.  
Cr. Praef. *ut heri* V. a cap. de seq. com.  
praec. et Octavar.
21. Fer. 3. S. Joannae Franciscae Frem.  
de Chantal. Vid. dx. CA. *ut ibi* com.  
Octavar. Gl. Cr. Praef. *ut heri* V. de seq.  
*ut in 1. V. fest.* com. praec. et Oct. S.  
Hyacin. ac Ss. Timoth. &c. Mm.
22. Fer. 4. Octava Assumpt. B. M. V. dx.  
CA. *ut in fest. et ppr.* 9. l. Ss. Mm. com.  
Oct. et Ss. Mm. Gl. Cr. Praef. *ut in fest.*  
In V. com. seq. et Oct.
23. Fer. 5. *Vigil.* S. Philippi Bennitij C.  
dx. CA. *ut ibi* 9. l. *Vigil.* com. Oct. et  
*Vigil.* Gl. Cr. *ultm.* Ev. *Vigil.* (M. 2.) V.  
de seq. com. praec. *ttm.*

24. Fer. 6. S. Bartholomaei Apost. dx. 2.  
Cl. CR. *ut in ppr.* Gl. Cr. Praef. *de Apl.*  
In V. com. seq. *ttm.*
25. Sabb. S. Ludovici C. sdx. CA. *ut ibi*  
com. Oct. Gl. 3. Or. *Concede &c.* Cr. V.  
de seq. *ut in 1. V. fest. V̄. 3.* hym. mut.  
com. praec. et Dom. Ant. *Observe &c.*  
ac S. Zephyrini P. M.
26. Dom. 12. pt. Pentecost. 5. Aug. Octava  
S. Hyacinthi C. dx. CA. L. 1. N. *Dom.*  
*curr. reliq.* ex Octavar. 9. l. et com. Dom.  
ac S. Pp. M. Gl. Cr. ultm. Ev. Dom. V.  
a cap. de seq. *V̄. 3. hym. mut.* com. praec.  
et Dom.
27. Fer. 2. Translatio S. Casimiri C. dx.  
*intr.* P. R. P. *ut in ppr.* Gl. sine Cr. V.  
a Cap. de seq. Ant. *O! Doctor.* com. praec.  
et S. Hermetis M.
28. Fer. 3. S. Augustini Ep. C. E. D. dx.  
CA. *ut in ppr.* com. S. M. Gl. Cr. V.  
a cap. de seq. com. praec. et S. Sabinae M.
29. Fer. 4. Decollatio S. Joan. Bapt. dx.  
CR. *ut in ppr.* 9. l. et com. S. Sabinae  
Gl. sine Cr. V. a cap. de seq. com. praec.  
et Ss. Felicis &c. Mm.
30. Fer. 5. S. Rosae Limanae V. dx. CA.  
*ut ibi.* 9. l. et com. Ss. Mm. in L. et M.  
Gl. V. a cap. de seq. *V̄. 3. hym. mut.*  
com. praec.

31. Fer. 6. S. Raymundi Nonnati. C. dx.  
CA. *ut ibi* Gl. V. de seq. com. praec. et  
S. Aegidij Abb. C. ac Ss. 12. Fratr. Mm.

---

## SEPTEMBER Dierum XXX.

1. Sabb. Divisio Apost. dx. jus. CA. *fuit*  
15. Julij *ut in ppr.* 9. l. et com. S. Abb.  
ac Ss. 12. Fratr. Mm. in L. et M. Gl. Cr.  
Praef. *de Apl.* V. de seq. com. Dom. *ttm.*
2. Dom. 13. *pt. Pentecost.* 1. Septembr. S.  
Joachim C. P. B. M. Prot. R. P. dx. 1.  
Cl. cum Oct. CA. *Offm. ppr.* 9. l. et com.  
Dom. in L. et M. Gl. Cr. Praef. *de Trinit.*  
*ultm* Ev. Dom. In V. com. Dom. et seq.
3. Fer. 2. S. Stephani Reg. C. sdx. CA.  
*fuit heri ratione vicinitatis* ¶. 3. *hym.*  
*mut.* L. 1. N. *ex Dom. hester.* Incipit.  
*reliq. ut ibi* com. Oct. Gl. 3. Or. *Concede*  
&c. Cr. V. de seq. com. praec. et Oct.
4. Fer. 3. S. Olavi R. M. P. R. S. dx. CR.  
*fuit* 29. Julij *ut ibi* com. Oct. in L. et M.  
Gl. Cr. In V. com. seq. et Oct.
5. Fer. 4. S. Laurentij Justiniani. Ep. C.  
sdx. ¶. 3. *hym. mut. ut ibi* com. Oct.  
in L. et M. Gl. Cr. 3. Or. *Concede.* &c.  
V. a cap. de Oct. com. praec.

6. Fer. 5. De Oct. sdx. CA. *ut in fest. et ppr. ac in Offo. 3tio. Gl. 2. Or. Concede &c. 3. Eccl. v. p. Pp. Cr. V. de Oct.*
7. Fer. 6. De Oct. sdx. CA. *ut in Offo. 4to. et in fest. ac ut heri. V. de seq. com. nulla Hym. Compl. et cras horar. term. Jesu Tibi &c. Fajunium Consuetum.*
8. †. Sabb. Nativitas B. M. V. dx. 2. Cl. cum Oct. *Celeb. CA. ut in ppr. 9. l. et com. S. Adriani M in L. et M. (privat. ttm.) Gl. Cr. Praef. de B. Et Te in Nativ. per tot. Oct. In V. com. seq. ut in 1. V. fest. et Dom. Ant. In omnibus ac S. Gorgonij M.*
9. Dom. 14. *pt. Pentecost. 2. Septembris* Octava S. Joachim C. dx. CA. L. 1. N. *de scr. reliq. ut in Offo. 5to. 9. l. et com. Dom. et Oct. ac S M. Gl. Cr. Praef. de B. ultm. Ev. Dom. V. a cap. de seq. com. praec. et Dom. ac Oct. Nativ.*
10. Fer. 2. S. Nicolai de Tolentino C. dx. CA. *ut ibi com. Oct. Gl. Cr. Praef. de B. V. de seq. com. praec. et Ss. Proti &c. Mm. ttm.*
11. Fer. 3. Festum Nominis Mariae, dx. *jus CA. fuit 9. hujus ut in ppr. 9. l. Ss. Mm. et com. eor. ttm. Gl. Cr. Praef. de B. Et Te infestivit. V. fest. com. nulla.*